بمباران شدید تبلیغات
بر سر مردم آمریکا

آمريکا ميدان نبرد جنگ با مردم آمريکا- ۴

هد
وایت

و.
دبلی

ان
: ج

ده
سن

نوی

دی
حم

ت م
وس

د د
حم

م: ا
رج

مت

رویارویي بــا بختیاري ها )یکي از متحدان محلي
بریتانیا(، به کرزن یادآور شد که هنگام آن است
که »پیوندهایمان را ]با سران ایلات[ شل«3 کنیم.
کرزن در 12 آوریل 1923/ 22 فروردین 1302 به
او تأکید کرد که جانب احتیاط را از دست ندهد و
به تعبیر نویسندة کتاب، »پیوند با خوانین جنوب
را نگه دارد و همچنان نســبت به نیات رضاخان
مشکوک باشد«.4 لورن در گزارش دیگري در 5 مه

1923/ 14 اردیبهشــت 1302، یعني نزدیک به
19 مــاه قبل از حذف خزعــل، در همین باره به
کرزن مي نویســد:»ما باید اکنون تصمیم بگیریم
که آیا مي خواهیم بســط اقتدار حکومت مرکزي
را به سراســر کشور بپذیریم یا رد کنیم و در هر
صورت به چه وسیله.